1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

  от 31.08.2023          № 01-09-254

О создании волонтёрского движения МБОУ Тальской СОШ
«Передай добро по кругу»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета от

30.08.2023г. № 02-06-161, с целью духовно-нравственного и патриотического воспитания

обучающихся, развития волонтёрского движения, формирования позитивных установок

учащихся на добровольческую деятельность,

приказываю:

1. Создать волонтёрское движение/отряд «Передай добро по кругу».
2. Утвердить Положение о волонтёрском отряде «Передай добро по кругу» в

МБОУ Тальской СОШ.
3. Руководителем волонтёрского отряда назначить учителя технологии Гора Т.В.
4. Утвердить программу работы волонтёрского отряда «Передай добро по кругу»

на 2023/24 учебный год.
5. Неверовой Н.В. выставить на сайт школы НПБ волонтёрского отряда и

Программу деятельности.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста по ВР

Зайнулину С.Ф.

Директор школы: Ячменева Т.Н.

2

		Ячменева Татьяна Николаневна
	2023-11-05T14:07:55+0700
	МБОУ Тальская СОШ
	Ячменева Татьяна Николаевна, директор школы